



## **4 Wojskowy Oddział Gospodarczy**

**Komendant**

**płk Andrzej RAKOWSKI**

4WOG.1200.2712.78.2024

Gliwice, dn. 07 październik 2024 r.

**poprzez platformazakupowa.pl**

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Odbiór i wywóz nieczystości płynnych oraz wywóz nieczystości stałych segregowanych i niesegregowanych wraz z dzierżawą pojemników do gromadzenia odpadów wytwarzanych w kompleksach wojskowych administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, w podziale na 11 części.**

### **WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

#### **Pytanie 1:**

„Prośba o weryfikację zapisu z umowy czy jest zgodny z ustawą o odpadach:

UMOWA § 2 pkt 11: „Zleceniodawca zobowiązany jest deponować (składować) odpady w wyznaczonych do tego celu instalacjach”.

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający miał na myśli, że zleceniodawca zobowiązany jest przekazać odpad na instalację do zagospodarowania a nie deponować (składować) odpady w wyznaczonych do tego celu instalacjach ponieważ jest ustawy zakaz składowania selektywnie zebranych odpadów.”

#### **Odpowiedź:**

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu usuwa zapis ujęty w § 2 pkt 11 projektowanych postanowieniach umowy – Załącznik nr 3 do SWZ .

## **Pytanie 2:**

„Prośba o wyjaśnienie zapisów w SWZ odnośnie zadania 2, SWZ część VI, pkt 2, ppkt 1) (Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu wezwany przez Zamawiającego wykonawca zobowiązany jest złożyć):

aktualne zezwolenie (decyzja) obejmujące swoim zakresem rodzaje odpadów przedstawione w tabelach (załącznik nr 2 – opis przedmiotu zamówienia), wydane przez właściwy organ na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami, tj.: wpisu do rejestru podmiotów w BDO – dotyczy części 1 do 11;

Czy w przypadku aktualnego zezwolenia (decyzja) obejmującego swoim zakresem rodzaje odpadów przedstawione w tabelach Zamawiający wymaga tylko wpisu do BDO w zakresie transportu odpadów czy też innych dokumentów?

## **Odpowiedź:**

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymaga wpisu do BDO tylko w zakresie transportu odpadów.

Z wyrazami szacunku

### **Załącznik:**

Załącznik nr 1 – Zał\_3\_ZMODYFIKOWANE\_projektowane postanowienia umowy

Magdalena KACZMAREK  
tel.: 261-111-370  
4wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl

---

tel. 261-111-227  
[4wog.kancelaria@ron.mil.pl](mailto:4wog.kancelaria@ron.mil.pl)  
[www.4wog.wp.mil.pl](http://www.4wog.wp.mil.pl)

ul. Gen. Władysława Andersa 47  
44-121 Gliwice